ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
10.04.2020                                                                                                   № 25
г.  Нижняя Салда
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 11 Федерального закона           от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля                    2010 года   № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11.2014             № 44/6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»  (с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Нижняя Салда от 28.04.2016 № 63/8), на основании протеста прокурора города Нижняя Салда                            от 07.04.2020 № 02-01-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 05.10.2018 № 44 «Об утверждении  состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                 А.А. Матвеев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением главы городского округа
Нижняя Салда

от  10.04.2020  № 25

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

	Черкасов С.В.
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии

	Третьякова О.В.
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии

	Маслеева А.А.
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лобжин В.М.
	председатель Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Дмитриева Т.В.
	председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Гудкова О.Ф.
	заместитель председателя Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию)

	Волков А.А.
	депутат Думы городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности (по согласованию)